会議等議事要旨

会議等の名称 動物実験委員会 開催年月日 平成２４年 ８月 ８日

開催場所

および時間

会議室

１５時４５分～１５時５０分
記録者 三宅 さやか

会議の出席者

三ツ井臨床研究部長、橋口副院長、有井神経内科医長、宮崎小児科医長、水口薬剤科長、児玉看護部

長、篠原事務部長、島文理大学教授、小倉支援学校校長

議 事

第４回動物実験委員会を開催。

三ツ井臨床研究部長より、下記の３つ報告書の説明があり、承諾された。

①動物実験に関する自己点検・評価報告書

②平成２３年度 実験動物の飼養・実験に係る実績調査

③拡散防止装置チェックリスト